
 

 

UCHWAŁA NR XX-200/16 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Baborów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1984) Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do budżetu Gminy Baborów na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku w sprawie planu dochodów i wydatków budżetowych na 2016 rok wprowadza się zmiany 

wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Baborowie 

 

Krzysztof Tokarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 247



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr XX-200/16  
Rady Miejskiej w Baborowie

z   28 grudnia 2016  r. 
Zestawienie wprowadzanych zmian do budżetu 

w zł i gr

Dział § Treść Wprowadzane zmiany
zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5

I.  ZMIANA PLANU DOCHODÓW :

I.   ZMIENIA SIĘ PLAN DOCHODÓW O KWOTĘ: 32 450,00

DOCHODY BIEŻĄCE : 32 450,00

852 Pomoc społeczna 32 450,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

32 450,00

Dział Rozdział Treść Wprowadzane zmiany
zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5

II.  ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

  ZMIENIA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ  32 450,00
w tym :

WYDATKI   BIEŻĄCE 32 450,00

852 Pomoc społeczna 32 450,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 650,00

wydatki bieżące, w tym na: 650,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 650,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 650,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 21 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 21 000,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 000,00

85216 Zasiłki stałe  10 800,00
wydatki bieżące, w tym na: 10 800,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 247


		2017-01-18T13:01:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




